ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Indicação nº 129/2021.

Governador Edison Lobão - MA, 08 de Junho de 2021.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa

Excelência, que depois de apresentado e aprovado em Plenário, INDICA ao

Chefe do Poder Executivo para que através da Secretaria Municipal de

Administração, seja feito o CNPJ da Secretaria Municipal de Esporte e

Lazer-SEDEL.

JUSTIFICATIVA: A indicação se faz necessária para viabilizar

parcerias com Deputados Estaduais e Federais e empresas para angariar

recursos financeiros para referida Secretaria.

Por isso vejo a necessidade urgente que seja atendida nossa

indicação.

José Cabral Neto                  Charles Costa Lima

                      Vereador – Patriota                     Vereador-  PDT

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison

Lobão, Estado do Maranhão, aos 08(oito) dias de Junho de

2021.